
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского 
района Белгородской области от 10 июня 2022 г. № 58 «О предоставлении 
мер социальной поддержки специалистам первичной медико-санитарной 

помощи отрасли здравоохранения Белгородского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области, решением Муниципального совета Белгородского 
района от 29 апреля 2022 г. № 510 «О выделении денежных средств 
на компенсации и единовременную выплату специалистам первичной 
медико-санитарной помощи отрасли здравоохранения Белгородского района» 
администрация Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 10 июня 2022 г, № 58 «О предоставлении мер 
социальной поддержки специалистам первичной медико-санитарной помощи 
отрасли здравоохранения Белгородского района» (далее -  постановление) 
следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления мер 
социальной поддержки специалистам первичной медико-санитарной помощи 
отрасли здравоохранения Белгородского района, утвержденный 
постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя» и разместить 
его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области
belgorodskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru, сайте управления социальной защиты 
населения администрации Белгородского района beluszn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района -  руководителя комитета 
социальной политики администрации Белгородского района Малышеву М.Д.

Глава администрации / ,
Белгородского района |  д о к у м е н т о о б о р о т а  | ^  Куташова



Приложение 
к постановлению администрации 

Белгородского района 
от г. №

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов предоставления мер социальной 

поддержки специалистам первичной медико-санитарной помощи отрасли 
здравоохранения Белгородского района

Председатель Комиссии
Малышева
Марина
Дмитриевна

заместитель главы администрации района — руководитель 
комитета социальной политики администрации 
Белгородского района

Заместитель председателя Комиссии
Люлина
Ольга
Владимировна

начальник управления социальной защиты населения 
администрации Белгородского района

Секретарь Комиссии
Двойцова
Екатерина
Викторовна

главный специалист отдела социальной защиты семьи, 
материнства и детства управления социальной защиты 
населения администрации Белгородского района

Члены Комиссии
Замулин
Олег
Анатольевич

Красильников
Алексей
Николаевич

Попов
Сергей
Александрович

Яроцкая
Елена
Николаевна

главный врач ОГБУЗ «Белгородская ЦРБ» 
(по согласованию)

заместитель главы администрации Белгородского района -  
руководитель комитета финансов и бюджетной политики 
админисзрации Белгородского района

начальник правового управления администрации 
Белгородского района

юрисконсульт ОГБУЗ «Белгородская ЦРБ» 
(по согласованию)


